
Misano World Circuit 4.226 mLotus Cup - Classifica Gara 1

Peroni Race - 6 - 7 - 8 Maggio 2016

Giri 14 = 59,164 km  -  Media 139,469 km/h  -  Tempo di gara 25'27.153

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente ScuderiaConduttore Dist.TempoClasseNaz.

Lotus1 14     1'48.1961317 PASOTTI Stefano    25'27.153PasottiITA

Lotus2 14        2.069     1'48.1141391        2.069PEGORARO Lorenzo    25'29.222PegoraroITA

Lotus3 14       30.503     1'49.168357       28.434MORANDINI Andrea    25'57.656MorandiniITA

Lotus4 14       43.814     1'49.98911PIREL23       13.311GUERRA Francesco    26'10.967FlaccadoriITA

Lotus5 14       44.104     1'49.836973        0.290FUMAGALLI Marco    26'11.257FumagalliITA

Lotus6 14     1'02.498     1'51.07512PIREL7       18.394RICCARDI Enrico    26'29.651RiccardiITA

Lotus7 14     1'08.941     1'51.48459        6.443BAIGUERA Andrea    26'36.094BaigueraITA

Lotus8 14     1'11.574     1'52.3589PIREL93        2.633ZERBI Stefano    26'38.727ZerbiITA

Lotus9 14     1'12.867     1'52.59611PIREL6        1.293UTZIERI Vito    26'40.020UtzieriITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

LotusRIT 4 10  Giri     1'48.553327 VERONESI Pierluigi     7'25.576VeronesiITA

LotusRIT 3 11  Giri     1'48.803311 NESPOLI Franco     5'32.834NespoliITA

LotusNP 79 MONASSERO Filippo MonasseroITA

LotusNP 21 STRATTA Giacomo StrattaITA

LotusNP PIREL66 MINELLA Mario MinellaITA

Giro Veloce N. 13     Num. 91  Lorenzo Pegoraro      Tempo     1'48.114     Media. 140,718 Km/h

Partenti:: 14     Non Partiti:: 3     Ritirati:: 2     Non Classificati:: 0     Classificati:: 9     Esclusi:: 0

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
08/05/2016 11:19 11:45

 
 



Misano World Circuit 4.226 mLotus Cup - Contagiri Gara 1

Peroni Race - 6 - 7 - 8 Maggio 2016

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

P
o

s
.

1 11 11 11 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

2 17 17 17 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91

3 57 57 57 27 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57

4 91 91 91 57 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

5 27 27 27 23 7 73 73 73 73 73 73 73 73 73

6 7 7 7 7 73 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 9 6 23 6 6 6 6 93 93 93 93 9 9 9

8 73 23 6 73 93 93 93 6 6 9 9 93 93 93

9 6 73 73 93 9 9 9 9 9 6 6 6 6 6

10 23 93 93 9

11 93 9 9



Misano World Circuit 4.226 mLotus Cup - Analisi Tempi Gara 1

Peroni Race - 6 - 7 - 8 Maggio 2016

Start at 11:18'55.829 1 / 2

6  UTZIERI V.  (1'52.596)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

182,11       43.492      37.699       40.974     2'02.165 11:20'57.994

176,82       44.068      29.165       40.953     1'54.186 11:22'52.180

181,83       43.686      29.726       40.594     1'54.006 11:24'46.186

178,24       43.215      29.272       42.116     1'54.603 11:26'40.789

179,45       43.354      29.843       40.988     1'54.185 11:28'34.974

180,36       42.850      29.367       40.382     1'52.599 11:30'27.573

178,27       42.978      28.982       41.160     1'53.120 11:32'20.693

181,58       43.766      29.606       40.985     1'54.357 11:34'15.050

180,39       42.884      29.370       40.754     1'53.008 11:36'08.058

180,610       43.244      30.669       40.528     1'54.441 11:38'02.499

180,011       42.732      29.316       40.548     1'52.596 11:39'55.095

179,112       43.133      29.219       41.394     1'53.746 11:41'48.841

180,913       43.028      29.947       40.515     1'53.490 11:43'42.331

181,214       43.197      29.383       40.938     1'53.518 11:45'35.849

7  RICCARDI E.  (1'51.075)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

175,31       43.650      36.247       40.343     2'00.240 11:20'56.069

175,32       43.581      28.900       40.932     1'53.413 11:22'49.482

177,03       44.742      29.121       40.737     1'54.600 11:24'44.082

176,84       45.146      29.150       41.873     1'56.169 11:26'40.251

179,75       43.226      29.296       40.121     1'52.643 11:28'32.894

177,36       43.005      29.935       40.157     1'53.097 11:30'25.991

175,07       43.808      28.902       40.131     1'52.841 11:32'18.832

177,38       43.118      29.114       40.344     1'52.576 11:34'11.408

177,09       43.185      29.106       39.948     1'52.239 11:36'03.647

178,210       43.050      28.928       40.309     1'52.287 11:37'55.934

176,811       42.928      29.193       39.998     1'52.119 11:39'48.053

176,512       42.657      28.541       39.877     1'51.075 11:41'39.128

177,913       43.790      29.127       40.041     1'52.958 11:43'32.086

176,214       43.180      29.368       40.846     1'53.394 11:45'25.480

9  BAIGUERA A.  (1'51.484)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

180,01       44.298      35.771       40.493     2'00.562 11:20'56.391

172,82       57.422      28.983       40.161     2'06.566 11:23'02.957

177,33       42.745      28.653       41.419     1'52.817 11:24'55.774

177,34       43.002      28.674       40.244     1'51.920 11:26'47.694

177,95       42.648      28.841       39.995     1'51.484 11:28'39.178

177,06       43.303      29.237       40.220     1'52.760 11:30'31.938

176,87       42.774      29.544       40.331     1'52.649 11:32'24.587

178,28       43.085      28.655       39.993     1'51.733 11:34'16.320

178,29       42.788      29.249       40.019     1'52.056 11:36'08.376

178,210       42.809      29.786       39.987     1'52.582 11:38'00.958

178,811       42.585      29.258       40.164     1'52.007 11:39'52.965

170,912       44.721      29.129       41.355     1'55.205 11:41'48.170

177,913       42.830      28.718       40.348     1'51.896 11:43'40.066

178,214       42.878      28.850       40.129     1'51.857 11:45'31.923

11  NESPOLI F.  (1'48.803)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

179,71       42.657      33.028       38.984     1'54.669 11:20'50.498

181,52       42.246      28.265       38.851     1'49.362 11:22'39.860

180,33       41.861      28.176       38.766     1'48.803 11:24'28.663

17  PASOTTI S.  (1'48.196)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

181,21       42.287      33.566       39.199     1'55.052 11:20'50.881

180,62       41.899      28.495       39.060     1'49.454 11:22'40.335

180,03       41.906      28.111       38.844     1'48.861 11:24'29.196

176,84       41.804      28.042       38.752     1'48.598 11:26'17.794

177,95       42.028      27.755       38.721     1'48.504 11:28'06.298

177,96       42.124      27.930       38.742     1'48.796 11:29'55.094

176,87       41.756      27.868       38.902     1'48.526 11:31'43.620

177,68       41.782      27.816       38.641     1'48.239 11:33'31.859

177,39       41.976      27.842       38.604     1'48.422 11:35'20.281

176,810       41.968      28.117       38.685     1'48.770 11:37'09.051

177,911       41.729      27.871       38.816     1'48.416 11:38'57.467

177,312       42.247      27.895       38.903     1'49.045 11:40'46.512

178,513       41.744      27.891       38.561     1'48.196 11:42'34.708

178,514       41.709      27.791       38.774     1'48.274 11:44'22.982

23  GUERRA F.  (1'49.989)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

180,01       44.274      39.624       40.107     2'04.005 11:20'59.834

180,32       43.131      28.899       41.242     1'53.272 11:22'53.106

180,33       42.803      29.436       39.803     1'52.042 11:24'45.148

178,54       43.133      28.828       40.044     1'52.005 11:26'37.153

179,15       43.025      29.000       39.964     1'51.989 11:28'29.142

179,76       42.145      28.798       39.493     1'50.436 11:30'19.578

179,47       42.313      28.558       39.887     1'50.758 11:32'10.336

180,38       42.413      28.680       39.592     1'50.685 11:34'01.021

180,09       42.336      29.213       39.294     1'50.843 11:35'51.864

180,310       42.521      28.664       39.164     1'50.349 11:37'42.213

180,011       42.031      28.786       39.172     1'49.989 11:39'32.202

179,712       42.662      29.165       39.440     1'51.267 11:41'23.469

181,513       42.203      28.902       39.265     1'50.370 11:43'13.839

180,014       43.669      29.264       40.024     1'52.957 11:45'06.796

27  VERONESI P.  (1'48.553)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

179,11       43.302      35.822       39.264     1'58.388 11:20'54.217

179,42       42.093      28.396       39.030     1'49.519 11:22'43.736

180,33       41.690      28.158       38.705     1'48.553 11:24'32.289

177,94       42.027      28.219       38.870     1'49.116 11:26'21.405

57  MORANDINI A.  (1'49.168)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

182,41       41.900      34.451       39.405     1'55.756 11:20'51.585

181,52       42.086      28.730       39.286     1'50.102 11:22'41.687

183,43       41.779      28.539       38.850     1'49.168 11:24'30.855

182,14       43.245      30.034       39.367     1'52.646 11:26'23.501

181,85       42.141      28.303       39.645     1'50.089 11:28'13.590

180,66       42.387      28.711       39.455     1'50.553 11:30'04.143

181,27       42.074      28.665       39.283     1'50.022 11:31'54.165

178,88       44.334      28.689       40.024     1'53.047 11:33'47.212

181,59       42.470      29.065       39.809     1'51.344 11:35'38.556

174,210       42.574      28.923       39.944     1'51.441 11:37'29.997

180,011       42.322      28.813       39.799     1'50.934 11:39'20.931

177,612       42.224      28.744       39.542     1'50.510 11:41'11.441

181,813       42.847      28.348       39.740     1'50.935 11:43'02.376

181,814       42.467      28.933       39.709     1'51.109 11:44'53.485

73  FUMAGALLI M.  (1'49.836)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

182,41       43.492      36.930       41.122     2'01.544 11:20'57.373

174,52       45.537      28.827       41.925     1'56.289 11:22'53.662

182,73       43.026      29.205       40.578     1'52.809 11:24'46.471

182,14       44.001      29.152       41.261     1'54.414 11:26'40.885

180,65       43.044      28.952       40.126     1'52.122 11:28'33.007

178,86       42.625      28.751       39.651     1'51.027 11:30'24.034

178,27       42.522      28.586       39.422     1'50.530 11:32'14.564

179,18       42.340      28.473       39.519     1'50.332 11:34'04.896

179,79       42.185      28.278       39.373     1'49.836 11:35'54.732

180,310       42.068      28.507       39.499     1'50.074 11:37'44.806

180,311       42.149      28.599       39.604     1'50.352 11:39'35.158

180,312       42.194      28.486       39.487     1'50.167 11:41'25.325

180,913       42.102      28.413       39.547     1'50.062 11:43'15.387

177,914       42.990      28.427       40.282     1'51.699 11:45'07.086

91  PEGORARO L.  (1'48.114)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

179,41       42.274      35.380       39.500     1'57.154 11:20'52.983

180,62       41.755      28.522       38.978     1'49.255 11:22'42.238

183,73       41.484      28.500       38.955     1'48.939 11:24'31.177

179,14       41.675      28.592       38.685     1'48.952 11:26'20.129

180,95       41.553      28.157       38.762     1'48.472 11:28'08.601

180,06       41.655      28.358       38.765     1'48.778 11:29'57.379

180,67       41.586      28.232       39.048     1'48.866 11:31'46.245

180,08       41.760      28.041       38.778     1'48.579 11:33'34.824

180,99       41.503      28.270       38.643     1'48.416 11:35'23.240

180,610       41.597      28.155       38.793     1'48.545 11:37'11.785

180,311       41.585      28.006       38.623     1'48.214 11:38'59.999

179,712       41.593      28.189       38.616     1'48.398 11:40'48.397

180,913       41.584      27.954       38.576     1'48.114 11:42'36.511

181,814       41.536      28.037       38.967     1'48.540 11:44'25.051

93  ZERBI S.  (1'52.358)

Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

178,21       44.855      39.351       40.772     2'04.978 11:21'00.807

179,72       43.015      29.383       40.869     1'53.267 11:22'54.074

180,63       43.065      29.448       40.655     1'53.168 11:24'47.242

180,04       43.369      28.921       42.065     1'54.355 11:26'41.597

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



Misano World Circuit 4.226 mLotus Cup - Analisi Tempi Gara 1

Peroni Race - 6 - 7 - 8 Maggio 2016

Start at 11:18'55.829 2 / 2
180,65       43.254      29.418       40.942     1'53.614 11:28'35.211

178,86       42.652      29.591       40.724     1'52.967 11:30'28.178

178,57       43.017      28.913       40.990     1'52.920 11:32'21.098

179,18       43.058      29.525       40.417     1'53.000 11:34'14.098

178,59       42.991      28.843       40.524     1'52.358 11:36'06.456

178,810       43.057      29.051       40.989     1'53.097 11:37'59.553

177,611       43.240      29.139       40.906     1'53.285 11:39'52.838

177,312       43.610      30.094       41.968     1'55.672 11:41'48.510

177,313       43.406      28.998       40.542     1'52.946 11:43'41.456

179,114       43.198      29.207       40.695     1'53.100 11:45'34.556

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



Lotus Cup - Velocità Gara 1 Misano World Circuit 4.226 m

Peroni Race - 6 - 7 - 8 Maggio 2016

Classifica
1 PASOTTI Stefano Giri 14Lotus17
2 PEGORARO Lorenzo        2.069Lotus91
3 MORANDINI Andrea       30.503Lotus57
4 GUERRA Francesco       43.814Lotus23
5 FUMAGALLI Marco       44.104Lotus73
6 RICCARDI Enrico     1'02.498Lotus7
7 BAIGUERA Andrea     1'08.941Lotus9
8 ZERBI Stefano     1'11.574Lotus93
9 UTZIERI Vito     1'12.867Lotus6

RIT VERONESI Pierluigi 10  GiriLotus27
RIT NESPOLI Franco 11  GiriLotus11
NP MINELLA Mario Lotus66
NP STRATTA Giacomo Lotus21
NP MONASSERO Filippo Lotus79

Velocità
Lotus 183,7PEGORARO Lorenzo 1 91
Lotus 183,4MORANDINI Andrea 2 57
Lotus 182,7FUMAGALLI Marco 3 73
Lotus 182,1UTZIERI Vito 4 6
Lotus 181,5GUERRA Francesco 5 23
Lotus 181,5NESPOLI Franco 6 11
Lotus 181,2PASOTTI Stefano 7 17
Lotus 180,6ZERBI Stefano 8 93
Lotus 180,3VERONESI Pierluigi 9 27
Lotus 180,0BAIGUERA Andrea 10 9
Lotus 179,7RICCARDI Enrico 11 7

Seg. 1

      27.755PASOTTI Stefano171

      27.954PEGORARO Lorenz912

      28.077NESPOLI Franco113

      28.158VERONESI Pierluigi274

      28.278FUMAGALLI Marco735

      28.303MORANDINI Andrea576

      28.541RICCARDI Enrico77

      28.558GUERRA Francesco238

      28.653BAIGUERA Andrea99

      28.843ZERBI Stefano9310

      28.982UTZIERI Vito611

Seg. 2

      41.484PEGORARO Lorenz911

      41.690VERONESI Pierluigi272

      41.709PASOTTI Stefano173

      41.779MORANDINI Andrea574

      41.861NESPOLI Franco115

      42.031GUERRA Francesco236

      42.068FUMAGALLI Marco737

      42.585BAIGUERA Andrea98

      42.652ZERBI Stefano939

      42.657RICCARDI Enrico710

      42.732UTZIERI Vito611

Seg. 3

      38.561PASOTTI Stefano171

      38.576PEGORARO Lorenz912

      38.705VERONESI Pierluigi273

      38.766NESPOLI Franco114

      38.850MORANDINI Andrea575

      39.164GUERRA Francesco236

      39.373FUMAGALLI Marco737

      39.877RICCARDI Enrico78

      39.987BAIGUERA Andrea99

      40.382UTZIERI Vito610

      40.417ZERBI Stefano9311

08/05/2016


